
国电投宁夏青铜峡新材料有限公司2023年6月打包采购重新询价（液
化气站改造物资)采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00132985

二、采购单名称：国电投宁夏青铜峡新材料有限公司2023年6月打包采购重新询价（液化气站改造物
资)

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国电投宁夏青铜峡新材料有限公司

五、成交供应商：宁夏南沐商贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-06-15 08:00:00

八、公告日期：2023-06-15

九、采购执行人联系方式：13895157019

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

高压胶管|内径13mm，外
径23mm|XW-5893|高压胶
管|内径13mm，外径
23mm|XW-5893

3 个 13% 2023-06-23
国电投宁夏青铜峡新
材料有限公司

防爆胶管
，等级
EXDII（DN1
5mm)液化气
站改造物资
打包采购

2
手动球阀|YSQ-
3|PN2.5MPa|DN8mm

16 只 13% 2023-06-23
国电投宁夏青铜峡新
材料有限公司

液化气站改
造物资打包
采购

3
液化气汇管总成
|DN50|3000×150050-
200Nm3/h（定制）

1 台 13% 2023-06-23
国电投宁夏青铜峡新
材料有限公司

汇管总成
（含管道阻
火器
，DN50最大
流量50-
200Nm3/h
3000*1500，
液化气站改
造物资打包
采购

4
可燃气体报警控制器|GT-
4888B2|1-1

1 套 13% 2023-06-23
国电投宁夏青铜峡新
材料有限公司

泄漏报警系
统，GT-
4888B2 1拖
1，液化气站
改造物资打
包采购

5
汽化器|VDNG-
100|100Nm3/h

2 台 13% 2023-06-23
国电投宁夏青铜峡新
材料有限公司

水浴式电加
热汽化器
VDNG-
100Nm3/h，
液化气站改
造物资打包
采购

6 过滤器|QLS50 1 个 13% 2023-06-23
国电投宁夏青铜峡新
材料有限公司

DN50，液化
气站改造物
资打包采购

7 金属软管|无 8 个 13% 2023-06-23
国电投宁夏青铜峡新
材料有限公司

L=1.5米
|304#（DN8
mm)，液化
气站改造物

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



资打包采购

8
耐震压力表|YN100|0-
2.5MPa|0.16

1 块 13% 2023-06-23
国电投宁夏青铜峡新
材料有限公司

液化气站改
造物资打包
采购

9
安全阀
|QFAF|PNMPa|DNmm|安
全阀|QFAF|PNMPa|DNmm

1 只 13% 2023-06-23
国电投宁夏青铜峡新
材料有限公司

DN15|P=0.9
MPa，液化
气站改造物
资打包采购

10
燃气减压阀|GDJ50R04-0|燃
气减压阀|GDJ50R04-0

2 只 13% 2023-06-23
国电投宁夏青铜峡新
材料有限公司

一级调压器
，进口压力
0.6-0.8MPa 出
口压力0.3-
0.4MPa(DN25
），液化气
站改造物资
打包采购

11
气动球阀|LRX-SF-
1|PN2.5MPa|DN25mm

1 只 13% 2023-06-23
国电投宁夏青铜峡新
材料有限公司

自动切换阀
LRX-SF-
1，液化气站
改造物资打
包采购

12
防爆型电加热器
|EXDII|24KW

24 台 13% 2023-06-23
国电投宁夏青铜峡新
材料有限公司

防爆电热管
，等级
EXDII（24K
W），液化
气站改造物
资打包采购

13
压力表|Y100|TC124|0-
1.6Mpa|1.6|压力表
|Y100|TC124|0-1.6Mpa|1.6

1 块 13% 2023-06-23
国电投宁夏青铜峡新
材料有限公司

液化气站改
造物资打包
采购

14 金属软管|无 8 个 13% 2023-06-23
国电投宁夏青铜峡新
材料有限公司

软管L=1米
|304#（DN8
mm)，液化
气站改造物
资打包采购

15

焊管
|D40mm|δ4mm|Q235|L600
0mm|GBT30912015|焊管
|D40mm|δ4mm|Q235|L600
0mm|GBT30912015

100 千克 13% 2023-06-23
国电投宁夏青铜峡新
材料有限公司

输送介质液
化气无缝钢
管，液化气
站改造物资
打包采购

16 弹簧式安全阀|TSF23700 1 只 13% 2023-06-23
国电投宁夏青铜峡新
材料有限公司

安全阀
DN15|P=0.5
MPa，液化
气站改造物
资打包采购

17 配电箱|400×300×220 1 个 13% 2023-06-23
国电投宁夏青铜峡新
材料有限公司

防爆配电箱
等级
EXDII，液化
气站改造物
资打包采购

18
球阀|Q41F-
25|PNMPa|DN50mm|球阀
|Q41F-25|PNMPa|DN50mm

9 只 13% 2023-06-23
国电投宁夏青铜峡新
材料有限公司

DN50-16，液
化气站改造
物资打包采
购

19

球阀|Q11F-
1640mm|PNMPa|DNmm|球
阀|Q11F-16
40mm|PNMPa|DNmm

4 只 13% 2023-06-23
国电投宁夏青铜峡新
材料有限公司

DN40-16，液
化气站改造
物资打包采
购

发布日期：2023-06-15

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		ada4c250e38d435d9cfe393c4da4c593
	2023-06-15T23:30:35+0800
	北京
	国电投宁夏青铜峡新材料有限公司2023年6月打包采购重新询价（液化气站改造物资)结果公告
	国电投宁夏青铜峡新材料有限公司2023年6月打包采购重新询价（液化气站改造物资)结果公告




